BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC AN TOÀN BỨC XẠ VÀ HẠT NHÂN

---
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:454/ATBXHN
	Hà Nội,  ngày  04 tháng 5 năm 2018

	V/v mời tham dự Hội nghị
Pháp quy hạt nhân lần thứ 3

Kính gửi:

Ngày 29/12/2017 Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ đã ký Quyết định số 3801/QĐ-BKHCN cho phép Cục An toàn bức xạ và hạt nhân (ATBXHN) tổ chức Hội nghị Pháp quy hạt nhân toàn quốc lần thứ 3 tại tỉnh Quảng Ninh từ ngày 25/7/2018 đến ngày 27/7/2018.

Mục đích của Hội nghị nhằm đánh giá thực trạng công tác quản lý nhà nước về an toàn bức xạ và hạt nhân, từ đó kiến nghị các giải pháp và kế hoạch tăng cường công tác bảo đảm an toàn và an ninh cho các hoạt động ứng dụng năng lượng nguyên tử trên phạm vi cả nước.
Dự kiến thành phần tham dự Hội nghị bao gồm:
· Cán bộ quản lý Nhà nước về an toàn bức xạ và hạt nhân ở trung ương và địa phương;

· Đại diện lãnh đạo, cán bộ phụ trách an toàn và nhân viên bức xạ tại các cơ sở tiến hành công việc bức xạ trong cả nước;

· Lãnh đạo, cán bộ các đơn vị hỗ trợ kỹ thuật cho công tác quản lý nhà nước về an toàn bức xạ và hạt nhân;

· Lãnh đạo các cơ sở hoạt động dịch vụ hỗ trợ ứng dụng năng lượng nguyên tử;

· Đại diện các cơ quan, tổ chức trong nước, quốc tế có hoạt động hợp tác và hỗ trợ công tác quản lý an toàn bức xạ, hạt nhân.
Cục ATBXHN trân trọng kính mời Quý đại biểu tới tham dự Hội nghị (Đại biểu tham dự Hội nghị xin điền Phiếu đăng ký tham dự gửi kèm theo thông báo này và gửi về Ban tổ chức trước ngày 20/5/2018).
Rất mong sự góp mặt của Quý đại biểu.
Xin trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu : VT.
	CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tuấn Khải